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Vaatwasmachine

WD-7 / WD-7H

Onderdelen handboek

Model 2008
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Onderdelen beplating

50920148/
50920149

Artikel-
code

51200097 /

51310007
51200096\\\\\\\\\\5

51200098 /
51200103

Omschrijving

51250008

50920148
50920149
51200096
51200097
51200098
51200103

51250008
51310007

Rhima-webshop.nl

Toetsenfolie WD-7

Toetsenfolie WD-7 aut. Kap

Korfgeleidings rail WD-7

Afstands houder tbv korfgeleidings rail WD-7
Frontpaneel tbv WD-7 bediening rechts mod. 2008
Frontpaneel tbv WD-7 bediening links mod. 2008

Stelvoet WD 6/7
M6 x 12mm
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Onderdelen kap

51210333

51210241
51210243/

51210173

51330019

51210178

issk‘“‘\“““~\51260011(®30nwn)/
51260013 (@40mm)

51200051

51210334

51640038
51210337
\\\\\\\ 51210338
n 51210210
51210283
50940006\\\\ ﬁkzzf/////
50940041 0 51210911
[
B3
@
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Onderdelen kap

O
rhima

Artikel-
code

Omschrijving

50940006
50940041

51200051
51210173
51210178

51210210
51210211
51210241
51210243
51210283
51210333
51210334
51210337
51210338
51260011
51260013
51330019
51640038

Rhima-webshop.nl

Kapmagneet WD-serie
Houder kapmagneet WD

Afdekmoer kapbeugel WD
Gasveer 800N WD-7
Vork bevestiging cylinder WD

Geleider kapbeugel WD

Kaprol WD

Kapbeugel WD

Gasveer 500N WD-7 (Aut. kap)
Kapgeleider blokjes WD

Kap lager WD-7

Afstandsbus tbv cylinder WD-7
Kap tbv WD7

As tbv kap WD7

Cylinder kap WD (@30mm)
Cylinder kap WD (@40mm)
Ring kunststof tbv kapcylinder bevestiging WD
Koppeling 1/8" x 8mm push inn

Rhima-webshop.nl
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Onderdelen wastank ’.h’ma

starthandel
model vanaf 2012

51310013
50500045

51200192 +
51330037

O 7
50500049 % :
\

51200108

51200106

\ 51200193
Houder reedcontact

50120010

7
0700086 50300050

Artikel-
code Omschrijving

50120010 | Aansluiting zeepmiddel WD

50300050 | Wastankelement WD-4/6/7

50500049 | Overlooppijp WD-7/9

50620027 | Zuigslang naspoelmiddel / niveauregelaar 5x8

50700086 | O-ring tbv afvoerplug WD-6 / 7
50710053 | Rubber tbv overlooppijp WD6/7E - DR70

50800026 | Waspompfilter WD-6/7E

50810028 | Zwarte knop tbv wastankfilter WD

50810055 | Filter wastank WD-6 / 7 mod. 2008

51200106 | Houder rechts voor autostart WD-6/ 7 model 2008
51200107 | Houder links voor autostart WD-6 / 7 model 2008
51200108 | Autostart handel WD-6/ 7 model 2008

51200192 | Auto start handel WD-7 model vanaf 2012
51200193 | Houder tbv reedcontact aut.start WD-6 / WD-7
51330037 | Stelring @10mm
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50940058 / 50940070

Onderdelen besturing

50990013

51020019
Optionele uitbreiding.

50920103
Q 50920104

@\/ /

50910116

50910113

50910113
50950012 of

50950021 \

50910113

50910101

50910113 (9 & 12kW)/
50910140 (15kw)

Artikel-
code Omschrijving

50910101 | Magneetschakelaar LC1SK 24V

50910113| Magneetschakelaar LC1K09 10 24V
50910116|Automaat F&G 2Pol. 2A 400V

50910140 | Magneetschakelaar LC1D18 24V

50920103( Print besturing WD eentanksmachines 24V
50920104 | Print bediening WD new ESP 24V mod.2006
50930049| Tijdrelais H3DS-ML 24-230VAC

50940058 | Kapschakelaar WD new ESP

50940070 Reedcontact korvensensor WD new ESP
50950012 | Transformator 0-400V-440V / 24VAC 75VA
50950021 | Transformator 230V / 24V 75VA WD
50990013 [Niveauregelaar WD-6/7E

51020019 ' Temperatuursensor WD-4/6/7 new ESP
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Onderdelen Inlaatventiel / naglansdosering

51130008

51620053

Artikel-
code

50810023
A
51670023 o Y
511 10007\%

51620036

51620075 — @ "~

50620026

50100002
50630005

51620006
50120013

% 50120014
%5081 0065 50620035
@

Omschrijving

50100002
50120013
50120014
50120015
50620026
50620035
50630005
50720020
50810023
50810065
51110007
51130008
51620006
51620031
51620053
51620075
51670023

Rhima-webshop.nl

Naglanspomp WD

Aansluitnippel naglans op boiler WD

Wartel tbv aansluitnippel naglans WD
Inspuitlans tbv naglans inspuiting boiler WD
Zeepslang 4 x Imm

Drukslang 4mm inw. PE tbv naglans ->boiler WD
Aansluitslang 510mm 1/2"" WD

Fiberring 1/2"

Filter naglansslang WD-6/7E

Leiding filter WD-6 / WD-7

Inlaatventiel WD-4/6/7serie zonder spoel
Spoel inlaatventiel WD 24V AC

T-stuk 15x15x1/2" met flens

Kniekoppeling (2xknel) 15x15 mm

Puntstuk (bu.dr. x knel) 1/2 x 15 mm.
Knel-ring verloop 15x10mm

Kogelkraan 1/2"""" bu draad

51620031
50120015

51130008

Rhima-webshop.nl



Onderdelen inlaatventielen ‘ h’ma

'/51 130008
;! 51110018 N
Lo .

51640076

51640041 Optie 2

%062001 7

Optie 1
©
51680102
50720020
51670023
51620036
51110007
51620053

Artikel-
code Omschrijving

50620017 | Drukslang inw. 6 mm

50720020 | Fiberring 1/2"

51110007 | Inlaatventiel WD-4/6/7serie zonder spoel

51110018 | Inlaatventiel 1/8"" tbv aut. kap WD-6 / 7

51130008 | Spoel inlaatventiel WD 24V AC

51620001 Knel bus tbv koppeling cylinder WD-6/7

51620008 | Verloopnippel 15-8 mm tbv koppeling cylinder WD6
51620036 | T-koppeling (3xknel) 15 mm

51620053 | Puntstuk (bu.dr. x knel) 1/2 x 15 mm.

51640041 Haakse koppeling 90° 1/8 x 8mm

51640076 | Verloopbus 15mm x 8mm tbv inlaatventiel pakket WD-6 / 7
51670023 | Kogelkraan 1/2" bu draad

51680102 | Aansluitblok water WD-6 / 7
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Onderdelen inlaatventiel automatiche kap ‘ h’ma

51130004

50620017 @)
Z_
Q
51620053
51620076 50620017 4
; 51620008 ﬁ

é 51620001 50810065

Q{/ 51640040

51110015

— 51130004

51130008
o

.-'/'.

50620017

50620017

51110015 50620017

Optie 1: met 1/2” ventielen

Optie 2: met 1/8” ventielen 51640041

51110018

51130008 51640043
;' 51620001
51110018 / /51620008
! i
50620017 i 51620076

g

Artikel-
code Omschrijving
50620017 | Drukslang inw. 6 mm

51110015 |Inlaatventiel 1/2” WD click on systeem
51110018 |Inlaatventiel 1/8" tbv aut. kap WD-6 / 7
51130004 |Spoel 24V tbv inlaatvent WD Click on (51110015)
51130008 [ Spoel 24V tbv inlaatvent WD (51110018)

51620001 | Knel bus tbv koppeling WD

51620008 [ Knel verloop 15 - 8m

51620053 | Puntstuk (bu.dr. x knel) 1/2" x 15 mm.
51620073 | T-koppeling 15mm x 1/2"x15mm knel
51620076 | Verloop-koppeling 22x15 knel recht
51640039 | Haakse koppeling 1/2" x 8mm
51640040 | T-stuk 8mm x 1/2" x 8mm

51620085 |Puntstuk (bu.dr. x knel) 1/8" x15
51640041 |Haakse koppeling 902 1/8 x 8mm

51640043 |Push-in t-stuk 8x8x1/8 bu.dr.
50810065 | Leiding filter WD-6 / WD-7 model18008

Rhima-webshop.nl
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Onderdelen afwasmiddel dosering

O
rhimaoa

Artikel-
code

50110004

Omschrijving

50100009

50100009
50110004
50110005
50620034

Rhima-webshop.nl

Zeepdosering 24V

Filter met verzwaring zeep-/naglanspomp
Zeepslang tbv zeepdoseerpomp Seko
Slang 8 x 12 WD Verloop naar wastank

11

Il

Il

50110005
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Onderdelen boiler

Artikel-

code Omschrijving

50200021

50200023

50700073
50300051 (9kw) /

50300052 (12kW) /
//// 50300067 (15kW)
' 51010008
50320007

50320005

50200021 |Isolatie tbv boiler WD

50200023 |Boiler WD-serie

50300051 |Boiler-/wastankelement 9 kW - WD
50300052 |Boiler-/wastankelement 12 kW - WD
50300067 |Boiler-/wastankelement 15 kW - WD
50320005 |Plaat sterpunt element WD

50320007 |Elementkap boiler WD kunststof
50700073 |O-ring boilerelement WD-serie
51010008 [Droogkookbeveiliging 120°C boiler WD

Rhima-webshop.nl

12 Rhima-webshop.nl



Onderdelen breektank / boiler

51650020

R

50620007

50400063
51620081

50630005
513400

516800337 g5
51130004 /

L
51130008 ()

51110015/
51110007

51620053 — @ 51620053 2
50810065
oo

Artikel-
code

S

Omschrijving

50300055

51280012

50200028

f‘;

50200027

50700073

Optie 1

—— 51130004

50200027
50200028
50300055
50400063
50610089
50610090
50610091
50620007
50630005
50700073

50810065
51110007

51110015
51130004

51130008
51280012

51340006
51340007
51620002
51620053
51620081
Rhima-wbAshbpaR 0
51680033

Boiler WD-6 / WD-7

Boiler isolatie WD-6 / WD-7
Boiler-/wastankelement 9kW
Naspoelpomp WD-6 / WD-7

Slang afvoer breektank WD-6 / WD-7
Slang breektank -> boiler WD-6 / WD-7
Drukslang 5 x 11mm.

Aansluitslang 510mm 1/2" WD

O-ring boilerelement WD-serie

Leiding filter WD-6 / WD-7 model 2008
Inlaatventiel WD

Inlaatventiel WD click on systeem
Spoel 24V tbv inlaatvent WD Click on

Spoel 24V tbv inlaatvent WD
Breektank WD-6 / WD-7

Slangklemmen diameter 20 - 32mm
Slangklemmen diameter 32 - 50mm
Messing bus tbv klemfitting 15x2,5
Puntstuk (bu.dr. x knel) 1/2 x 15 mm.
Puntstuk (bi.dr. x knel) 1" x 22mm.
keerklep naspoelleiding WD-6 / WD-713
Verloopring 1 x 1/2

Slang van boiler -> drukpomp WD-6 / WD-7 breektank

51110015

Optie 2

51130008

. 51110007

Rhima-webshop.nl



Onderdelen Wassysteem

50010089

50020208

T Zl
\ ‘
50020147
50010090 / & %
0048

. S

50700086

5071

5002014
51200099
51200140

Artikel-
code

50010077
50710067

50020207

50710066

/

. &
=

ON

51620036

50400043

51340010

51340009

50610062

51340009 50710047 50610049
- 51340009
Omschrijving

50010077
50010089
50010090
50020147
50020148
50020207
50400043
50610049
50610062
50700086
50710047
50710048
50710066
50710067
51200099
51200140
51340009
51340010
51620036

Rhima-webshop.nl

Wasarm compleet WD-7 /9

Naspoelpijp 2 sproeiers WD-9 nw
Naspoelpijp 3 sproeiers WD-9 nw
Was-/naspoelarmlager WD-4/6/7/9 nieuw model
Naspoelsupport WD-4/9
Naspoelarmhouder WD

Waspomp WD / DR70 (1225)

Pompslang zuigzijde WD-6/7 E nm.
Persslang waspomp WD-9

O-ring tbv wasdruk regeling WD-9

Rubber voet waspomp 30x30x3mm. WD
Keerring naspoelsupport WD-4/6/7/9
Pakking wasarmhouder onder WD-9
Pakking wasarmhouder boven WD-9
Stopring tbv regelklep wasdruk

Stopring onder tbv regelklep wasdruk WD-7
Slangklemmen diameter 50 - 70mm
Slangklemmen diameter 60 - 80mm
T-koppeling (3xknel) 15 mm

Rhima-webshop.nl



Onderdelen drukpomp naspoeling

50630005

50720020

51670023

Artikel-
code

51680038

51680033

50400054

51130004 /
51130008

51110015/
51110007

51620053

Omschrijving

50400054
50630005
50720020
50810065
51110007

51110015
51130004

51130008
51620053
51670023
51680033
51680038

Rhima-webshop.nl

Drukverhogingspomp WD 6/7
Aansluitslang 510mm 1/2" WD

Fiberring 1/2"

Leiding filter WD-6 / WD-7 model 2008
Inlaatventiel WD

Inlaatventiel WD click on systeem
Spoel 24V tbv inlaatvent WD Click on

Spoel 24V tbv inlaatvent WD
Puntstuk (bu.dr. x knel) 1/2 x 15 mm.
Kogelkraan 1/2" bu draad
Verloopring 1 x 1/2

Dubbele nippel 1/2 x 1/2

51680038

50630005

51680038

Optie 1

— 51130004

51110015

Optie 2

51130008

Rhima-webshop.nl



Onderdelen drukpomp naspoeling / aut. kap combinatie ‘ h’ma
@\ 50630005

é‘\\ 51620076
51620008 51670023

51620001 . 50720020
50620017 Optie 1 of 2

50620017
, 50620017 .@2)"
51640040

51680038

51680033

Optie 1 of 3 50400054
51640039
Optie 1 of 3
51620073
Optie 1 of 3 %
51680033
51620053
0 % 51680038
50630005 51680076
50810065
Artikel- Optie 1
code Omschrijving @* 51130004
50400054 | Drukverhogingspomp WD 6/7
50620017 [ Drukslang inw. 6 mm
50630005 | Aansluitslang 510mm 1/2" WD >1110015
50720020 | Fiberring 1/2"
50810065 | Leiding filter WD-6 / WD-7 model 2008
51110007 | Inlaatventiel WD
51110015 | Inlaatventiel 1/2” WD click on systeem Optie 2
51110018 |Inlaatventiel 1/8" tbv aut. kap WD-6 / 7
51130008

51130004 [ Spoel 24V tbv inlaatvent WD Click on (51110015)
51130008 Spoel 24V tbv inlaatvent WD (51110018)
51620001 [Knel bus tbv koppeling cylinder WD

51620008 |Verloopnippel 15-8 mm
51620053 |Puntstuk (bu.dr. x knel) 1/2 x 15 mm.
51620073 | T-koppeling 15mm x 1/2"x15mm knel

W _——51110007

51620076 |Verloop-koppeling 22x15 knel recht : Optie 3
51640039 |Haakse koppeling 1/2" x 8mm m_’m 130008
51640040 | T-stuk 8mm x 1/2" x 8mm :

51670023 |Kogelkraan 1/2" bu draad g 51110018
51680033 |Verloopring 1 x 1/2 —
51680038 | Dubbele nippel 1/2 x 1/2 ﬁ

51680076 | T-stuk 1/2 blank (3xbi.dr.)
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’ 51340006

Onderdelen drukpomp automatische kap

50610088

50620017
/

50620017

51340006

51640041 ‘
‘,fqﬁab 1%9

)

51620077

51620045
50400078

51650019

/

51130011

51110017

51650019 50400064

50710047

Artikel-
code Omschrijving

50400064| Pomp tbv automatische kap WD-9 met ventiel
50400078 Pomp tbv automatische kap WD-9 (alleen pomp)
50610088| Slang tbv resevoir aut.kap WD7

50620017| Drukslang inw. 6 mm

50710047| Rubber voet waspomp 30x30x3mm. WD
51110017| Inlaatventiel tbv drukpomp WD-7

51130011| Spoel inlaatventiel tbv drukpomp WD-7
51340006| Slangklemmen diameter 20 - 32mm

51620045| Rechte koppeling (2 x knel) 22 x 22 mm.
51620077| Koppeling 1/2" bu x 15mm 1/8 zij aansluiting
51640041| Haakse koppeling 902 1/8 x 8mm

51650019| Keerklep tbv drukpomp WD-7
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Onderdelen breektank ‘ h’ma

51100023

(3

D5 /59733i1359990033
@-3(}

50720016
50630011

s
’l

50630010

50620049

50400101

Artikel-
code Omschrijving

50400101 | Naspoelpomp WD-6/ 7 met breektank 2HM4T/A 230/415V 50Hz
50620049 | Zuig-/Persslang inw. 45mm

50630010 | Aansluitslang 1/2"" 800mm WD-6/7

50630011 | Aansluitslang 700mm 3/4"bi. recht x 1/2" bi. recht

50720016 | Fiberring 11/2""

50720017 | Fiberring 3/4"

50990033 | Niveauregelaar WD-6/7 breektank

51100023 | Vlotterventiel tbv breektank WD
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Onderdelen afvoerpomp

Artikel-
code

50500059 —____|

50710053

50810025
51340009

50620004

<> <9

51340009
50510030 \@
50620001 E

51310007 51340006

51340006

51340006
50620001

51340006

50400084

51310007

Omschrijving

50400084
50500059
50510030
50620001
50620004
50710053
50810025
51310007
51340006
51340009

Rhima-webshop.nl

Afvoerpomp WD

Overlooppijp WD-7 met afvoerpomp
Afvoerplug verloop tbv afvoerpomp WD
Persslang @26mm inwendig
Zuig-/persslang MM-serie inw. 50 mm
Rubber tbv overlooppijp WD

Filter tbv overlooppijp afvoerpomp WD
RVS bout M6 x 12

Slangklemmen diameter 20 - 32mm
Slangklemmen diameter 50 - 70mm

19
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Onderdelen waspomp

Artikel-
code

50460004

Omschrijving

50410026
50420004
50430016
50460004
50700022

Rhima-webshop.nl

Pompschoep WD-7
Keerring waspomp
Pomphuis waspomp
Koelvin waspomp

O-ring pomphuis waspomp

20

50700022

(]

| 50410026

50430016
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Onderdelen Condenskap

O
rhima

50620021

50470029

Artikel-
code

|
51700010 H“*:;:‘ :
» -
o

™,

\

——— 51620002/
51620053

T~ 50630009

50910101
50930049

50980003

51620026
50970101

Omschrijving

50910101
50930049
50980003
50970101
50470029
50620021
50630009
51620002
51620026
51620053
51700010

Rhima-webshop.nl

Magneetschakelaar LC1SK 24V

Tijdrelais H3DS-ML 24-230VAC
Condensator 4 yF met kabel

Schakelkast tbv condensunit WD-6/7
Ventilator tbv wasem condenskap WD-6/7
Kunststof leiding WD 15mm
Aansluitslang 1/2" 2000mm WD-6/7
Messing bus tbv klemfitting 15x2,5
Kniekoppeling (bu.dr.xknel) 3/4x15 mm
Puntstuk (bu.dr. x knel) 1/2 x 15 mm.
Condensbatterij tbv wasem condenskap WD-6/7
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Onderdelen Warmtewisselaar

o)
rhima

50500059 -

50710053 ~__

50810025 -

50630010

\:;:\
50400096
51340006

§1710003

51650024 50620001 B =
.. 51610036 T—
50620001 - ™ = ~~ 50620004
o,
® "

51340006 Qﬁﬁ_

% %
51610036 % 51340006

\

50620001
51620032

Rhima-webshop.nl

\ S
\ 50510030 51340009
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Onderdelen Warmtewisselaar

Artikel-
code

Omschrijving

50400096
50500059
50510030
50620001
50620004
50630009
50630010
50710053
50810025
51340006
51340009
51600006
51610036
51620032
51650024
51710003

Rhima-webshop.nl

Circulatiepomp warmtewisselaar WD-6/ 7
Overlooppijp WD-7 met afvoerpomp
Afvoerplug verloop tbv afvoerpomp WD-6/7
Persslang @26mm inwendig
Zuig-/persslang MM-serie inw. 50 mm
Aansluitslang 1/2" 2000mm WD-6/7
Aansluitslang 1/2" 800mm WD-6/7

Rubber tbv overlooppijp WD6/7E - DR70
Filter tbv overlooppijp afvoerpomp WD-4E
Slangklemmen diameter 20 - 32mm
Slangklemmen diameter 50 - 70mm

Pvc afvoerbuis (heet water) 50 mm.

HD-PVC verloop 25x20 mm x %" spie/mof x bu.dr.

Kniekoppeling (2xknel) 22x22 mm
keerklep afvoer WD
Warmtewisselaar WD-6/ 7

23
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